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MÅNADSBREV

April blir maj

Hoppas ni hinner med, visst går det fort nu? För snart är det maj och kanske, kanske solen 
tycker det är dags att kliva fram och visa oss att den finns kvar där bakom de kalla, grå 
molnen som vi haft över oss hela Påsken och nästan hela april. Så häng med nu in i maj, den 
vackraste av månader!

TRÄNING

Våra härliga tjejer Maline och Ylva fortsätter att träna med oss under maj på samma tider som 
nu i april, (utom Malines pass onsdag 28/5 som utgår). Både Maline och Ylva har idéer om 
andra pass att prova, tex Core träning/Pilates och ”Walking med utomhusstationer”, vi 

återkommer om det. Och Katarina dyker upp på måndagsmorgnarna kl 9 och väcker våra 
vårkänslor. Om vädret är fint på våra träningsdagar kanske något pass istället blir utomhus, 
men vi förvarnar i så fall. 

PÅ GÅNG

April

Den 14 april var det bokrelease i Galleriet med  Maj Sundgren Barneus. Vi som var där 
lyckades knipa ett signerat exemplar av ”Sjungom Stundenten”, Majs tredje roman som nu 
ligger överst på nattduksbordet för snar läsning. Roligt!

Golfträffarna har haltat lite, det har varit för kallt tycker många av oss, hoppas på bättre tider 
för det, i första hand på Djursholm GK. Men promenaden dit och hem är också fin, och man 
kan ju passa på att äta lunch eller middag på Mulligans! Också!

På Påskdagen sågs hundratals ungar och vuxna springa omkring för att hitta påskäggi   

buskarna i parken, kanske var någon av er med på den jakten? Och Doras pizzor har ni säkert 
hunnit med att prova



Det blev 2x filmkväll i april, ”Konklaven” och ”Emilia Perez,” blandade reaktioner på båda 
förstår jag. Vi försöker välja de senaste inkomna filmerna på SF Anytime, men ni är alltid 
välkomna att komma med förslag på filmer. Nu på måndag 28/4 visas ”Anora” som vann 

Guldpalmen i Cannes förra året.

Den 25 april är det AW igen, Kicki har fixat Sparren denna gång också, vi ses där kl 16!

Maj och juni

Vi planerar för en slottsguidning med Johan Taube och återkommer med datum. Den 9/6 

tänkte vi besöka Foresta under ledning av Robert Gynne destinationsdirektör här på Näsby 
slott. Som sommaravslutning hoppas vi besöka Grinda och värdshuset där under Katarinas 
sakkunniga ledning. Snart återkommer med mer information om dessa utflykter.

Bokklubben träffas den 5/5 och boken som avhandlas då är ”Därför demokrati” av Åsa och 

Mårten Wikforss.

Föreningen Slottsparkens Vänner

På måndag den 28 kl 15 har vår fina förening sitt första ordinarie årsmöte, hoppas få se många 

av er där! – Välkomna!

Hälsningar

Styrelsen gm Annika


